Директору МБОУ «Школа №16 им. Героя
Советского Союза И.А. Лапенкова»
Черновой Н.Ю.
___________________________________

(ФИО законного представителя ребенка)

___________________________________
(статус)

зарегистрированной/ому по адресу:
___________________________________
___________________________________
проживающей/го по адресу:
г. Ачинск, __________________________
___________________________________
тел. _______________________________
адрес электронной почты: _____________

З А Я В Л Е Н И Е

          Прошу зачислить моего/ю/сына/дочь/
____________________________________________________________________________
____________________________________, _______________года рождения,
в 10 класс профильного уровня (выбрать один из вариантов):

1 вариант естественно-научный профиль (с углубленным изучением химии и биологии)

2 вариант гуманитарный профиль (с углубленным изучением истории и обществознания)

3 вариант  социально-экономический профиль (с углубленным изучением математики и

обществознания)

Изучает иностранный язык: ____________________________________
Паспорт: серия _________________ № ___________________________
кем выдан ________________________________________дата выдачи _______________
Место рождения:
___________________________________________________________________________
Полис медицинского страхования: серия _____________________ №_________________
Компания___________________________________________________________________

На автоматизированную обработку данных ребенка согласна (ен) / не согласна

(ен).  (нужное подчеркнуть)
С Уставом школы, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, образовательной программой и
другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса и
осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся
ознакомлен (-а).

Дата «___» ____________ 202__ г.                              _____________/_____________

Сведения о родителях (законных представителях)

Сведения Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Дата рождения

Образование

Кол-во детей

из них
несовершеннолетних

Адрес фактического
проживания

Номер телефона

Адрес по прописке

Доход: ниже прожиточного, прожиточный минимум, выше прожиточного
                                                         (нужное подчеркнуть)